

T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Ticaret ve Turizm Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.TTÖ.0.12.02.03.324/84- 4407

24/11/2009

Konu: Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri  
Yemek Yarışması

.....VALİLİĞİNE  
(Millî Eğitim Müdürlüğü)

Millî Eğitim Bakanlığı Ticaret ve Turizm Öğretimi Genel Müdürlüğü ile Türkiye Aşçılar Federasyonu arasındaki işbirliği protokolü kapsamında; eğitim sektör işbirliğini artırmak, Otelcilik ve Turizm Meslek Liselerinde öğrenim gören öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini kullanarak girişimciliğe teşvik etmek, öğrenim gördükleri alanla ilgili emsallerinin iyi uygulamalarını ve sektördeki teknolojik yenilikleri görmelerini sağlamak, Türkiye Aşçılar Federasyonu tarafından düzenlenen etkinlikleri izleyerek bilgi ve deneyimleri ile sektörde istihdam fırsatlarını artırmak amacıyla "Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri Yemek Yarışması" düzenlenecektir.

Antalya EXPO CENTER'da Anfaş Hotel Equipment Fuarı bünyesinde 20-23 Ocak 2010 tarihleri arasında Türkiye Aşçılar Federasyonu tarafından düzenlenecek "Uluslar Arası Altın Kep Aşçılar Yarışması" etkinlikleri kapsamında on kategoride düzenlenecek yarışmalardan bir tanesi "Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri Yemek Yarışması" dır. Diğer kategorilerdeki yarışmalar profesyonel aşçıların katılımıyla gerçekleştirilmektedir. Etkinlikler çerçevesinde Otel Ekipmanları Fuar'ını izleme fırsatı da söz konusu olmaktadır.

Türkiye Aşçılar Federasyonu tarafından "Uluslar Arası Altın Kep Aşçılar Yarışması" etkinlikleri kapsamında **21 Ocak 2010** tarihinde gerçekleştirilecek "Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri Yemek Yarışması"na Ticaret ve Turizm Öğretimi Genel Müdürlüğü'ne bağlı Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı Mutfak Dalında eğitim öğretim gören 11 ve 12'inci sınıf öğrencileri katılacaktır.

Yarışmaya her okuldan 11'inci ve 12'inci sınıflarda okuyan öğrencilerden belirlenecek üç öğrenci bir ekip olarak katılacak, Yiyecek İçecek Hizmetleri alanından bir öğretmen veya idareci refakatçi olarak görevlendirilecektir. Öğrenciler ve refakatçi öğretmen/idareciler **20-23 Ocak 2010 tarihleri arasında etkinlikleri izlemek ve yarışmaya katılmak üzere Antalya EXPO CENTER'da bulunacaklardır.**

Söz konusu Yarışma; Fuar etkinliklerine yönelik [www.seflerbirligi.com](http://www.seflerbirligi.com) adresinde yayınlanacak broşürde de yer alacak olan ve aşağıda belirtilen hususlara göre yürütülecektir.

1- Bu yarışmaya üç kişilik ekip katılımı kabul edilecek olup, bu yarışmada yarışmacılar biri jüriye diğeri sunum masasına olmak üzere 1 saatlik süre içerisinde 1 course (çeşit yemekten) 2 şer adet hazırlayacaklardır.

2- Yarışmacılar, yapacakları yemeği organizasyon komitesi tarafından verilecek olan, sepetten çıkan malzeme ile yapacaktır . Yarışmacılar yapacakları yemeğin reçetesini logosuz ve otel ibaresi yer almayan kağıda yazarak organizasyon sekreterliğine yarışma sonrası teslim edeceklerdir.

3-Yarışmacılar kendi üniformaları ile saat 08: 30 da Kayıt Kabul Masasında olacaklardır. Turnike sistemi uygulanan bu yarışmada yarışmacılar kullandıkları istasyonu bir sonraki yarışmacıya düzgün ve temiz şekilde bırakacaklardır.

4- Bahse konu yarışmada jüri Lezzet (25 Puan), Yaratıcılık (25 Puan), Sunum (25 Puan) ve Hijyen (25 puan) üzerinden değerlendirme yapacaktır.

1/2

T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Ticaret ve Turizm Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.TTÖ.0.12.02.03.324/  
Konu: Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri  
Yemek Yarışması

/11/2009

**Türkiye Aşçılar Federasyonu'na Verilecek Ödüller**

**Lezzet kategorisi 1. (Kupa + Üç adet madalya) Sunum kategorisi 1. (Kupa + Üç adet madalya)**  
**Lezzet kategorisi 2. (Kupa + Üç adet madalya) Sunum kategorisi 2. (Kupa + Üç adet madalya)**  
**Lezzet kategorisi 3. (Kupa + Üç adet madalya) Sunum kategorisi 3. (Kupa + Üç adet madalya)**  
**Lezzet kategorisi 4. (Kupa + Üç adet madalya) Sunum kategorisi 4. (Kupa + Üç adet madalya)**

Toplam puanda bir tim birinci olacak, verilecek ödül bir kupa üç madalya (1000 TL)

Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri yarışması jüri sayısı 10 kişilik ekipten oluşacaktır.

Ayrıca; Ticaret ve Turizm Öğretimi Genel Müdürlüğü'nce dereceye giren ekiplerin Okul Müdürlüklerine ve refakatçi öğretmen/idareciye "Teşekkür Belgesi" verilecektir.

**Yarışmacı ekip kullanacağı tava, bıçak ve diğer el aletlerini kendileri getirecektir.**

Söz konusu etkinlikler kapsamında refakatçi olarak görevlendirilen öğretmen/ve idarecilerden Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri Yemek Yarışması dışındaki yarışmalardaki jürilerde jüri üyesi olarak görev almak isteyenlerin EK-2 çizelgede jüri üyesi olarak görev almak istedikleri belirtilecektir.

Yarışma başvurularına ilişkin ekte gönderilen ve Genel Müdürlüğümüz web sitesinde yayımlanacak olan EK-1 başvuru formları ile refakatçi öğretmen/idareci isimlerine yönelik Ek-2 çizelge doldurularak en geç 30 Aralık 2009 tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze ve [ilbas@meh.gov.tr](mailto:ilbas@meh.gov.tr) adresine gönderilecektir. [www.seflerbirligi.com](http://www.seflerbirligi.com) adresine doğrudan başvuru yapılmayacaktır. Başvurularda birlikteliğin sağlanması için yarışmaya katılımda Genel Müdürlüğümüze gönderilen başvuru formları esas alınacaktır.

Tüm başvuru formları Genel Müdürlüğümüzce Türkiye Aşçılar Federasyonu'na gönderilecektir.

Antalya EXPO CENTER'da Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri için ayrılan sergi standının düzenlenmesi, şehir içi transfer ve yarışma için Antalya ili dışından gelen öğrenci ve öğretmenlerin konaklamalarına yönelik iş ve işlemlerin koordinesi Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü gözetiminde Antalya Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi tarafından yürütülecek ve gerekli tedbirler alınacaktır.

Yarışma için Antalya'ya gelecek öğrenci ve öğretmenlerin ulaşım, yeme içme ve konaklama giderleri mahallen, öğle yemekleri Türkiye Aşçılar Federasyonu tarafından karşılanacaktır.

Genel Müdürlüğümüzce söz konusu yarışma etkinlikleri sonuçlarının değerlendirilmesine göre; Portekiz'de yapılacak ve Bakanlığımızca ülkemiz adına katılım sağlanacak olan Avrupa Beceri Yarışmaları Eroskills 2010 için aşçılık dalında yarışacak yarışmacının belirlenmesi de planlanmaktadır.

Bilgilerinizi ve ilinizdeki Ticaret ve Turizm Öğretimi Genel Müdürlüğü'ne bağlı Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Müdürlüklerine duyurulması ile yarışmaya katılımın sağlanması hususunda gereğini rica ederim.



**Sadettin SABAZ**  
Bakan a.  
Müsteşar Yardımcısı

EK:  
1- Başvuru Formu (1 sayfa)  
2- Çizelge (1 sayfa)

2/2

## **YARIŐMA KATEGORİLERİ**

1. Yılın Altın Őefi
2. Yılın Altın Pastacısı
3. Sebze Oymacılıđı YarıŐması
4. Yılın Ekmek Őefi
5. Turizm Otelcilik Lise Okulları
6. Turizm Otelcilik Üniversite Okulları
7. Genç AŐçılar YarıŐması
8. Modern Türk Mutfađı YarıŐması
9. Mini Sođuk Büfe YarıŐması
10. Buz Heykelleri YarıŐması
11. Őeker Dekor ve Çikolata Maket YarıŐması

**YarıŐmada okulumuzu temsil edecek olan tüm öđrencilerimize okulumuz adına bol Őans ve başarılar diliyoruz.**

**Sezgin GÜNDÜZ**  
**Bölüm Őefi**